

Årsredovisning för
Rydqvists Allservice AB

559253-5032

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Rydqvist
Verkställande direktör

2024-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rydqvists Allservice AB, 559253-5032, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ödeshög registrerades år 2020. Bolaget bedriver verksamhet inom svets och entreprenad, samt liknande tjänster såsom maskinförare och markarbetare samt montörstjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	530 107	1 127 856	307 012	187 705
Resultat efter finansiella poster	-77 238	151 455	101 877	80 007
Soliditet %	92,7	52,6	77,6	34

Kommentar till flerårsöversikt

Bolgets nettoomsättning har minskat med mer än 30% vilket beror på att bolagets verksamhet har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	141 969	86 509
Balanseras i ny räkning		86 509	-86 509
Årets resultat			-37 238
Belopp vid årets utgång	25 000	228 478	-37 238

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	228 478
Årets resultat	-37 238
Summa	191 240
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	191 240
Summa	191 240

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		530 107	1 127 856
Övriga rörelseintäkter		8 168	10 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		538 275	1 138 301
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-334 049	-116 831
Övriga externa kostnader		-161 132	-207 052
Personalkostnader	2	-77 963	-601 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 850	-40 402
Övriga rörelsekostnader		-6 500	-20 750
Summa rörelsekostnader		-615 494	-986 743
Rörelseresultat		-77 219	151 558
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	-103
Summa finansiella poster		-19	-103
Resultat efter finansiella poster		-77 238	151 455
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	-40 000
Resultat före skatt		-37 238	111 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 946
Årets resultat		-37 238	86 509

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 333	33 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 950	131 300
Summa materiella anläggningstillgångar		96 283	164 633
Summa anläggningstillgångar		96 283	164 633
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 650	115 250
Övriga fordringar		51 837	2 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 700	8 646
Summa kortfristiga fordringar		69 187	125 938
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 749	251 388
Summa kassa och bank		67 749	251 388
Summa omsättningstillgångar		136 936	377 326
SUMMA TILLGÅNGAR		233 219	541 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 478	141 969
Årets resultat		-37 238	86 509
Summa fritt eget kapital		191 240	228 478
Summa eget kapital		216 240	253 478
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	40 000
Summa obeskattade reserver		0	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 857	10 708
Skatteskulder		0	20 571
Övriga skulder		2 522	124 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 600	92 254
Summa kortfristiga skulder		16 979	248 481
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		233 219	541 959

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda		2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-16 667	-6 667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående avskrivningar	-26 667	-16 667
Redovisat värde	23 333	33 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	170 500	77 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		122 500
Försäljningar/utrangeringar	-37 500	-29 000
Utgående anskaffningsvärden	133 000	170 500
Ingående avskrivningar	-39 200	-17 048
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	5 000	8 250
Årets avskrivningar	-25 850	-30 402
Utgående avskrivningar	-60 050	-39 200
Redovisat värde	72 950	131 300

Underskrifter

Linköping

Johannes Rydqvist
Johannes Rydqvist
Verkställande direktör

2024-01-15
Datum